
 
 
 
 
 
 

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande 
Secretaria Municipal de Administração 

Divisão Setorial de Compras e Licitações 

1 
Rua Jacarandá, n.º 300, Bairro Nações – CEP: 83.833-012 Fazenda Rio Grande/PR  

(41) 3627-8541 / licitacoes@fazendariogrande.pr.gov.br / www.fazendariogrande.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 150/2025/SMA 
DE 29 DE ABRIL DE 2025 

 
Súmula: “Designa servidores para exercerem as funções de 
(Gestor / Fiscal de Contrato / Fiscal Substituto), para atuar no 
processo administrativo nº 33367/2025” 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto 
nº 7483/2024. 
 
Considerando o processo administrativo nº 33367/2025. 
 
RESOLVE 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como fiscais da execução contratual 
referente ao pagamento de inscrições para a 3ª Edição do Congresso Brasileiro da Lei nº 14.133 
– Imersão nas Contratações Públicas, evento a ser realizado nos dias 04, 05 e 06 de junho de 
2025, em formato presencial, com vistas ao atendimento das demandas da Secretaria Municipal 
de Administração, conforme segue: 
Função Nome Completo Nº da Matrícula 

Gestor: José Daniel Fabricio 350702 

Fiscal de Contrato: Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira 352916 

Fiscal Substituto: Karine Souza Dias 351322 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato, 
aditivos e garantia quando houver. 
 
Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 
 
Fazenda Rio Grande, 29 de abril de 2025. 
 
 
 
 

José Antônio Dasenbrock Junior 
Secretário Municipal de Administração 

Decreto nº 7651/2025
Ciente: 
Gestor – José Daniel Fabricio, matrícula: 350702 – Diretor Setorial de Compras e Licitações 
Fiscal de Contrato – Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira, matrícula: 352916 – Assistente 
administrativo. 
Fiscal Suplente – Karine Souza Dias, matrícula: 351322 – Auxiliar de Farmácia. 

(41) 3627-8541 / licitacoes



Data de criação do documento: 29/04/2025 às 08:50:03

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

OXE 499 YZO DQ9


